
ZARZĄDZENIE NR 23/2013 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 05 lipca 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skontrowej w celu przeprowadzenia 
skontrum zbiorów bibliotecznych Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Nowym Kawęczynie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), 
w związku z § 30 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji 
materiałów bibliotecznych (Dz. U. Nr 205 poz. 1283) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia skontrum zbiorów Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Nowym Kawęczynie w składzie: 

1. Elżbieta Bednarek – Przewodnicząca, 
2. Jolanta Augustyniak – członek, 
3. Irena Kmieć – członek, 
4. Hanna Nowicka – członek. 

§ 2. W razie potrzeby, na wniosek Przewodniczącego Komisji jej skład 
może być zwiększony o kolejnych członków. 

§ 3. Komisja Skontrowa dokona inwentaryzacji wszystkich zbiorów 
bibliotecznych znajdujących się w Gminnej Bibliotece Publicznej w Nowym 
Kawęczynie. 

§ 4. Ustala się dla Komisji Skontrowej termin przeprowadzenia 
inwentaryzacji zbiorów w okresie 08.07.2013 - 19.07.2013. 

§ 5. Tryb i metodę przeprowadzenia skontrum ustala Kierownik biblioteki 
wydając szczegółowe wytyczne. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 


